
VERNON 
RÉPUBLIQUE

VERNON 
CORVETTE

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Prise en charge à l'arrêt d'en face direction VERNON République

Vernon République 05:51 06:32 07:17 08:05 08:30 09:08 09:57 10:57 11:57 13:12 13:58 15:15 16:15 17:18 18:08 18:49 19:29 20:13
Bully 05:52 06:33 07:18 08:06 08:31 09:09 09:58 10:58 11:58 13:13 13:59 15:16 16:16 17:19 18:09 18:50 19:30 20:14

Corresp. Train prov. Paris - - 07:08 - 09:06 - - - 13:09 - 15:04 - 17:10 17:54 18:46 19:16 20:10
Corresp. Train prov. Rouen - 06:22 07:13 - 08:52 09:51 10:50 - 12:51 13:50 - - 16:53 17:51 - - 19:54

Gare SNCF 05:53 06:34 07:19 08:07 08:32 09:10 09:59 10:59 11:59 13:14 14:00 15:17 16:17 17:20 18:10 18:51 19:31 20:15

Place de Paris 05:55 06:36 07:21 08:10 08:35 09:13 10:02 11:02 12:02 13:17 14:03 15:20 16:20 17:23 18:13 18:54 19:34 20:18

Les Tourelles 06:12 06:39 07:24 08:13 08:38 09:16 10:05 11:05 12:05 13:20 14:06 15:23 16:23 17:26 18:16 18:57 19:37 20:21

Route de Gisors 06:11 06:41 07:25 08:14 08:39 09:17 10:06 11:06 12:06 13:21 14:07 15:24 16:24 17:27 18:17 18:58 19:38 20:22

Forêt 06:10 06:43 07:26 08:15 08:40 09:18 10:07 11:07 12:07 13:22 14:08 15:25 16:25 17:28 18:18 18:59 19:39 20:23

SNECMA - 06:47 07:30 08:19 08:44 09:22 10:11 11:11 12:11 13:26 14:12 15:29 16:29 17:32 18:22 19:03 - -

Site d’Essai - - 07:32 08:21 08:46 09:24 10:13 11:13 12:13 13:28 14:14 15:31 16:31 17:34 18:24 - - -

Campus 06:07 06:49 07:34 08:23 08:48 09:26 10:15 11:15 12:15 13:30 14:16 15:33 16:33 17:36 18:26 19:05 19:45 20:29

Hubert Curien 06:06 06:50 07:35 08:24 08:49 09:27 10:16 11:16 12:16 13:31 14:17 15:34 16:34 17:37 18:27 19:06 19:46 20:30

Vernon Corvette arrivée 06:03 06:51 07:36 08:25 08:50 09:28 10:17 11:17 12:17 13:32 14:18 15:35 16:35 17:38 18:28 19:07 19:47 20:31

Circule uniquement en période scolaire

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Prise en charge à l'arrêt d'en face direction VERNON Corvette

Vernon Corvette départ 05:31 06:05 06:54 07:37 08:30 09:28 10:27 11:31 12:42 13:32 14:42 15:35 16:35 17:38 17:40 18:28 19:08 19:47
Hubert Curien 05:32 06:06 06:55 07:38 08:31 09:29 10:28 11:32 12:43 13:31 14:43 15:34 16:34 17:37 17:41 18:27 19:06 19:46

Campus 05:33 06:07 06:56 07:39 08:32 09:30 10:29 11:33 12:44 13:30 14:44 15:33 16:33 17:36 17:42 18:26 19:05 19:45

Site d’Essai - - - - - 09:31 10:30 11:34 12:45 13:28 14:45 15:31 16:31 17:34 17:43 18:24 - -

SNECMA - - - - - 09:33 10:32 11:36 12:47 13:26 14:47 15:29 16:29 17:32 17:45 18:22 19:03 -

Forêt 05:37 06:10 07:01 07:44 08:37 09:37 10:36 11:40 12:51 13:22 14:51 15:25 16:25 17:28 17:49 18:18 18:59 19:39

Route de Gisors 05:38 06:11 07:02 07:45 08:38 09:38 10:37 11:41 12:52 13:21 14:52 15:24 16:24 17:27 17:50 18:17 18:58 19:38

Chanoine 05:39 06:12 07:03 07:47 08:39 09:39 10:38 11:42 12:53 - 14:53 - - - 17:51 - - -

Jules Soret 05:40 06:13 07:05 07:50 08:41 09:41 10:40 11:44 12:55 13:36 14:55 15:39 16:39 17:42 17:53 18:32 19:12 19:51

Albufera 05:41 06:14 07:07 07:52 08:44 09:44 10:43 11:47 12:58 13:39 14:58 15:42 16:42 17:45 17:56 18:35 19:15 19:54

Bully 05:43 06:16 07:08 07:53 08:45 09:45 10:44 11:48 12:59 13:40 14:59 15:43 16:43 17:46 17:57 18:36 19:16 19:55

Gare SNCF 05:44 06:17 07:09 07:55 08:46 09:46 10:45 11:49 13:00 13:41 15:00 15:44 16:44 17:47 17:58 18:37 19:17 19:56

Corresp. Train vers Rouen - 06:40 - 08:07 09:06 - 11:04 - 13:09 - - - 17:10 18:13 18:13 18:46 - 20:10
Corresp. Train vers Paris 05:53 06:22 07:22 08:16 08:52 09:51 10:50 - - 13:50 - - 16:53 17:51 17:51 18:56 - -

Vernon République 05:47 06:20 07:12 07:59 08:49 09:49 10:48 11:52 13:03 13:44 15:03 15:47 16:47 17:50 18:00 18:40 19:20 19:59

Circule uniquement en période scolaire

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

Vernonnet

la Gérondine

Bi
ch

el
in

Ru
e Y

ve
lin

Rue de Verdun

Rue de Verdun

Rue du Général Levasseur

Rue 

de  
la 

Marne

Rue 

de 

Gamilly

Ru
e 

du
 

Gré
va

rin

u 
M

ou
ss

el

Avenue 

de 

Paris

Quai 

Anatole 

Caméré

Fo
len

ru
el'A

rd
èc

he

Avenue Pier
re M

endès-F
rance

Rue 

Saint-du

du
 

Pa
rc

s 
Belg

es

Rue 

d'A
lbuf

éraRue 

Saint-Lazare

Ru
e d

es
 So

up
irs

e V
ar

d

Rue 
Émile 

Loubet

 Montigny

Rue 
du 

Vieux 
Château

M
ail 

Anatole 

France

Avenue de Rouen

Po
nt C

le
m

en
ce

au

Route 
de 

Magny

Route 

de 

Giverny

Rue 

Pierre 

Bonnard

Rue 

du 

Docteur 

Chanoine

Ru
e 

de
s 

 
 

Tr
oi

s 
C a

i ll
o u

x
Ro

ut
e 

de
 

G
is

or
s

Ch. de Panilleuse

des 

Andelys

Boulevard 

A nt
on

in
 

Co
lle

t-B
illo

n

Bo
ul

ev
ar

d 

Je
an

 

So
rle

t
Allée VéroniqueAllée Diamant

Allée 

Sa
in

t-M
i c

h
elAvenue 

Hubert 
Curien

Allée des Tennis

Al
lé

e d
es

 St
an

ds

Route 

descascades

Ro
ut

e 
de

 G
is

or
s

Stade de
Vernonnet

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Musée

Gymnase
du Grévarin

Esplanade
Jean-Claude

Asphe

Château des
Tourelles

Base Nautique

Stade de
Vernonnet

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Musée

Gymnase
du Grévarin

Esplanade
Jean-Claude

Asphe

Château des
Tourelles

Base Nautique

Hubert Curien

SNECMA

Site d’Essai

Jules Soret

Chanoine

Route de
Gisors

Forêt

Les Tourelles

Bully

Albuféra

Vernon
SNCF

4

4

4

Place de Paris

Campus



VERNON République 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:51 14:10 15:10 16:10 17:10 18:14 19:20 20:14
Bully 07:59 8:59 09:59 10:59 11:59 12:52 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15 19:21 20:15

Corresp. Train prov. Paris - - - - - - - - - - 18:06 - 20:10
Corresp. Train prov. Rouen 07:51 08:49 09:52 10:48 11:50 12:48 13:52 14:48 - 16:49 17:52 18:49 -

Gare SNCF 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:53 14:12 15:12 16:12 17:12 18:16 19:22 20:16

Place de Paris 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:56 14:15 15:15 16:15 17:15 18:19 19:25 20:19

Les Tourelles 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:59 14:18 15:18 16:18 17:18 18:22 19:28 20:22

Route de Gisors 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:00 14:19 15:19 16:19 17:19 18:23 19:29 20:23

Forêt 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:02 14:21 15:21 16:21 17:21 18:25 19:31 20:25

Campus 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:08 14:27 15:27 16:27 17:27 18:31 19:37 20:31

Hubert Curien 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:09 14:28 15:28 16:28 17:28 18:32 19:38 20:32

VERNON Corvette 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:10 14:29 15:29 16:29 17:29 18:33 19:39 20:33

Horaires valables le samedi (sauf jours fériés)

VERNON 
RÉPUBLIQUE

VERNON 
CORVETTE

Horaires valables le samedi (sauf jours fériés)

VERNON Corvette 07:30 08:28 09:30 10:34 11:28 12:26 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Hubert Curien 07:31 08:29 09:31 10:35 11:29 12:27 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Campus 07:32 08:30 09:32 10:36 11:30 12:28 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Forêt 07:38 08:36 09:38 10:42 11:36 12:34 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Route de Gisors 07:39 08:37 09:39 10:43 11:37 12:35 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Chanoine 07:40 08:38 09:40 10:44 11:38 12:36 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Jules Soret 07:42 08:40 09:42 10:46 11:40 12:38 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Albuféra 07:44 08:42 09:44 10:48 11:42 12:40 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Bully 07:45 08:43 09:45 10:49 11:43 12:41 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Gare SNCF 07:46 08:44 09:46 10:50 11:44 12:42 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Corresp. Train vers Rouen 08:09 09:16 - 11:16 12:09 13:16 - 15:17 - 17:16 18:06 19:16 20:10
Corresp. Train vers Paris 07:51 08:49 09:52 - 11:50 12:48 - - - - - - -

VERNON République 07:49 08:47 09:49 10:53 11:47 12:45 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

Vernonnet

la Gérondine

Bi
ch

el
in

Ru
e Y

ve
lin

Rue de Verdun

Rue de Verdun

Rue du Général Levasseur

Rue 

de  
la 

Marne

Rue 

de 

Gamilly

Ru
e 

du
 

Gré
va

rin

u 
M

ou
ss

el

Avenue 

de 

Paris

Quai 

Anatole 

Caméré

Fo
len

ru
el'A

rd
èc

he

Avenue Pier
re M

endès-F
rance

Rue 

Saint-du

du
 

Pa
rc

s 
Belg

es

Rue 

d'A
lbuf

éraRue 

Saint-Lazare

Ru
e d

es
 So

up
irs

e V
ar

d

Rue 
Émile 

Loubet

 Montigny

Rue 
du 

Vieux 
Château

M
ail 

Anatole 

France

Avenue de Rouen

Po
nt C

le
m

en
ce

au

Route 
de 

Magny

Route 

de 

Giverny

Rue 

Pierre 

Bonnard

Rue 

du 

Docteur 

Chanoine

Ru
e 

de
s 

 
 

Tr
oi

s 
C a

i ll
o u

x
Ro

ut
e 

de
 

G
is

or
s

Ch. de Panilleuse

des 

Andelys

Boulevard 

A nt
on

in
 

Co
lle

t-B
illo

n

Bo
ul

ev
ar

d 

Je
an

 

So
rle

t
Allée VéroniqueAllée Diamant

Allée 

Sa
in

t-M
i c

h
elAvenue 

Hubert 
Curien

Allée des Tennis

Al
lé

e d
es

 St
an

ds

Route 

descascades

Ro
ut

e 
de

 G
is

or
s

Stade de
Vernonnet

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Musée

Gymnase
du Grévarin

Esplanade
Jean-Claude

Asphe

Château des
Tourelles

Base Nautique

Stade de
Vernonnet

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Musée

Gymnase
du Grévarin

Esplanade
Jean-Claude

Asphe

Château des
Tourelles

Base Nautique

Hubert Curien

SNECMA

Site d’Essai

Jules Soret

Chanoine

Route de
Gisors

Forêt

Les Tourelles

Bully

Albuféra

Vernon
SNCF

4

4

4

Place de Paris

Campus


